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THE BEST OF ŚWIĘTO DZIECI GÓR - telebim na
gorlickim Rynku!

Już 18 lipca rozpoczyna się 28. edycja Festiwalu Dzieci Gór! Występy na żywo, prezentacje
cyfrowe, mobilne estrady multimedialne, wystawa plenerowa, warsztaty, animacje i
interaktywne widowisko dla dzieci... To wszystko znalazło się w programie tegorocznego
ŚWIĘTA DZIECI GÓR! Dzięki telebimowi, który stanie na gorlickim Rynku, będziemy mogli
obejrzeć relację z tego wyjątkowego wydarzenia!

Główną zasadą festiwalu jest „uczyć przez zabawę”. Impreza nie ma charakteru
konkursowego. Programy zespołów są przystosowane do wieku i możliwości
interpretacyjnych dziecka, a ich podstawę stanowią dziecięce gry i zabawy charakterystyczne
dla danego regionu. Uczestnikami festiwalu są zespoły polskie i zagraniczne, łączone w pary
kamrackie wspólnie biorące udział w koncertach i imprezach towarzyszących, co stwarza
dzieciom możliwość bliższego poznania się w codziennym festiwalowym życiu oraz
nawiązania bardziej bezpośrednich kontaktów. Każda para zespołów ma swój „dzień
narodowy”. W tym dniu podczas głównego koncertu zespoły są inicjatorami wspólnej zabawy
z udziałem widowni, a także mają okazję do zaprezentowania kultury swojego kraju i regionu
w różnych, wybranych przez siebie, formach działań pozascenicznych. Podczas koncertu
finałowego wszystkie zespoły realizują wspólny program sceniczny, podporządkowany jednej
określonej idei. Taka formuła koncertu pozwala w praktyce uświadomić dzieciom, że różnice
kulturowe nie są przeszkodą w realizacji wspólnych celów i tworzeniu nowych wartości.



W czasie tygodnia festiwalowego odbywa się również szereg imprez towarzyszących,
zapewniających uczestnikom możliwość odpoczynku i zabawy, a jednocześnie stwarzających
szansę poznania piękna regionu i najciekawszych miejsc południowej Polski.

28. ŚWIĘTO DZIECI GÓR ZBLIŻA SIĘ WIELKIMI KROKAMI

Tegoroczny festiwal będzie się różnił od poprzednich tak, jak różni się cały nasz sposób
funkcjonowania w stosunku do czasów sprzed wirusa. Sytuacja epidemiczna jest jeszcze na
tyle niepewna, że nie możemy gościć w Nowym Sączu zagranicznych uczestników. Będą
jednak z nami dzięki zdobyczom techniki. Przekażą nam swoje przesłanie, zaprezentują
barwne i egzotyczne programy. Ponieważ jednak idea „kamrackości” jest dla tego festiwalu
najistotniejsza, zaprosiliśmy wyjątkowo do Nowego Sącza zespoły z innych regionów Polski.
Będą one tworzyć pary festiwalowe z karpackimi gospodarzami.

Na koncert inauguracyjny Święta Dzieci Gór zapraszamy w niedzielę 18 lipca do nowego
miejsca, które odtąd będzie scenerią festiwalowych prezentacji. Amfiteatr w malowniczym
sądeckim parku oferuje publiczności komfortowe warunki. Program koncertu będzie
obfitował w atrakcje: egzotyka z ekranu i polski folklor dziecięcy w pigułce na żywo. Kolejne
dni festiwalu będą się toczyć w formie hybrydowej. Przygotowujemy całą paletę propozycji
warsztatowych, podczas których będzie można w niebanalny sposób poznać bliżej kultury
krajów i regionów reprezentowanych na tegorocznym festiwalu. A wakacyjne wieczory od 19
do 23 lipca umilą koncerty online prezentujące programy festiwalowych trójek – dwóch
zespołów polskich i jednego zagranicznego gościa.

W sobotę 24 lipca, jeśli tylko pozwoli na to sytuacja epidemiczna, zapraszamy natomiast na
wyjątkowy, zupełnie inny niż zwykle, pełen artystycznych niespodzianek, koncert finałowy.



Zapraszając na tę nietypową, trudną również dla nas edycję, mamy nadzieję, że publiczność,
bez której to wszystko nie miałoby sensu, pomoże – jak zawsze – zbudować tę niepowtarzalną
atmosferę ŚWIĘTA. Świętować, to znaczy wyrwać się z rutyny, przeżywać radość, a czasem
też wzruszenie, wreszcie doświadczać wspólnoty z innymi świętującymi. Zdajemy sobie
sprawę, że będzie inaczej, niż zwykle. Ale będzie! Dzieci Gór zapraszają Was pod koniec lipca
po raz dwudziesty ósmy do swojego barwnego świata. A wedle naszej festiwalowej maksymy
„dziecięca przyjaźń buduje pokój świata dorosłych”. Uczestnictwo w festiwalowych
wydarzeniach na żywo i online pozwoli nam poczuć energię tej przyjaźni, uradować i ukoić
serca. Jednym słowem: pokój najlepszym antidotum na niepokój. 28. Święto Dzieci Gór liczy
na swoją publiczność!

Relację z wydarzenia - THE BEST OF ŚWIĘTO DZIECI GÓR, obejrzeć będzie można
na gorlickim Rynku 20 lipca (wtorek) o godzinie 14.00! Serdecznie zapraszamy!

Szczegółowy Program 28. edycji Międzynarodowego Festiwalu Dziecięcych Zespołów
Regionalnych ŚWIĘTO DZIECI GÓR:

18 LIPCA /NIEDZIELA/

godz. 17:00, Amfiteatr w Nowym Sączu (ul. Ogrodowa 19)
KONCERT INAUGURACYJNY
występ dziesięciu polskich zespołów oraz wideo pozdrowienia od kamratów z zagranicy

19-23 LIPCA /PONIEDZIAŁEK-PIĄTEK/ - DNI FESTIWALOWE

godz. 15:00-16:30 i 17:00-18:30, otoczenie Amfiteatru w Nowym Sączu
WARSZTATY FESTIWALOWE

http://swietodziecigor.pl/wydarzenie/koncert-inauguracyjny-28-swieta-dzieci-gor
http://swietodziecigor.pl/aktualnosc/warsztaty-festiwalowe


godz. 18:30 - 19:00, otoczenie Amfiteatru w Nowym Sączu
ZABAWY Z BRODĄ - animacje festiwalowe dla dzieci

godz. 19:00, ekran przed Amfiteatrem oraz online 
PREMIERY KONCERTÓW FESTIWALOWYCH 

19 lipca /poniedziałek/ LACHOWSKO-MAZURSKO-INDYJSKI

DOLINA SŁOMKI / Stronie, Polska

EŁK / Ełk, Polska

DYNAMICE CHILDREN ACADEMY / Ahmedabad, Indie

20 lipca /wtorek/ SPISKO-ŚLĄSKO-NIGERYJSKI

MALI JURGOWIANIE / Jurgów, Polska

VLADISLAVIA / Wodzisław Śląski, Polska

ST. GLORIA’S SCHOOL CULTURAL TROUPE / Lagos, Nigeria

21 lipca /środa/ BESKIDZKO-ROZTOCZAŃSKO-MACEDOŃSKI

MAŁA ISTEBNA / Istebna, Polska

ROZTOCZE / Tomaszów Lubelski, Polska

KITKA / Istibanja, Macedonia

22 lipca /czwartek/ ORAWSKO-ŁOWICKO-LITEWSKI

MAŁOLIPNICANIE / Lipnica Mała na Orawie, Polska

KOCIERZEWIACY / Kocierzew, Polska

ČIUČIURUKS / Telsiai, Litwa

23 lipca /piątek/ KRAKOWSKO-KASZUBSKO-RUMUŃSKI

KRAKOWIACZEK / Grojec, Polska

http://swietodziecigor.pl/wydarzenie/zabawy-z-broda
http://swietodziecigor.pl/wydarzenie/dni-festiwalowe
http://swietodziecigor.pl/uczestnik/dolina-slomki
http://swietodziecigor.pl/uczestnik/elk
http://swietodziecigor.pl/uczestnik/dynamice-children-academy
http://swietodziecigor.pl/uczestnik/mali-jurgowianie
http://swietodziecigor.pl/uczestnik/vladislavia
http://swietodziecigor.pl/uczestnik/st-glorias-school-cultural-troupe
http://swietodziecigor.pl/uczestnik/mala-istebna
http://swietodziecigor.pl/uczestnik/roztocze
http://swietodziecigor.pl/uczestnik/kitka
http://swietodziecigor.pl/uczestnik/malolipnicanie
http://swietodziecigor.pl/uczestnik/kocierzewiacy
http://swietodziecigor.pl/uczestnik/ciuciuruks
http://swietodziecigor.pl/uczestnik/krakowiaczek


TUCHLIŃSKIE SKRZATY / Tuchlino, Polska

DATINA TURDEANA / Turda, Rumunia

24 LIPCA /SOBOTA/

godz. 19:00, Amfiteatr w Nowym Sączu
KONCERT FINAŁOWY
Kapele prowadzące: PIĄTKOWIOKI, Kapela Góralska JUTRZENKA
TEATR VAŚKA „Jak to w rodzinie” - widowisko interaktywne dla dzieci
JOSZKO BRODA z zespołem DZIECI Z BRODĄ
TREBUNIE-TUTKI

WYDARZENIA TOWARZYSZĄCE:

5 - 26 lipca, Rynek w Nowym Sączu
MALI PASTERZE TRADYCJI – wystawa plenerowa fotografii Piotra Droździka

19 - 23 lipca, mobilne multimedialne estrady festiwalowe
ŚWIĘTO DZIECI GÓR W MAŁOPOLSCE

w programie: THE BEST OF ŚWIĘTO DZIECI GÓR 2021

19 lipca /poniedziałek/
godz. 14:00 Muszyna, Rynek
godz. 17:00 Łącko, Rynek
godz. 20:00 Szczawnica, Plac Dietla

20 lipca /wtorek/
godz. 14:00 Gorlice, Rynek
godz. 17:00 Grybów, Park Miejski
godz. 20:00 Sękowa, Plac przed Kościołem św. Filipa i św. Jakuba
 
21 lipca /środa/
godz. 16:00 Wygiełzów, Muzeum - Nadwiślański Park Etnograficzny (Rynek przy wejściu)
godz. 19:00 Myślenice, Międzynarodowe Małopolskie Spotkania z Folklorem

22 lipca /czwartek/
godz. 16:00 Ryglice, Rynek
godz. 20:00 Lipnica Murowana, Rynek

23 lipca /piątek/
godz. 14:00 Bukowina Tatrzańska, teren przed Bukowiańskim Centrum Kultury „Dom
Ludowy”

http://swietodziecigor.pl/uczestnik/tuchlinskie-skrzaty
http://swietodziecigor.pl/uczestnik/datina-turdeana
http://swietodziecigor.pl/wydarzenie/koncert-finalowy-28-swieta-dzieci-gor
http://swietodziecigor.pl/wydarzenie/mali-pasterze-tradycji


godz. 17:00 Nowy Targ, Park im. Adama Mickiewicza
godz. 20:00 Krościenko nad Dunajcem, Amfiteatr Pod Wierzbą

BILETY:

koncert inauguracyjny: wstęp wolny

warsztaty festiwalowe: wstęp bezpłatny
zapisy od 5 lipca na stronie festiwalowej

koncert finałowy: 5 zł/os.
bilety dostępne od 12 lipca na stronie festiwalowej oraz w kasie Amfiteatru w dniu koncertu

mobilne multimedialne estrady festiwalowe: wstęp wolny.

Tekst: MCK Sokół
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